
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 
                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 

 
 

 
 Nr. Reg. Int. 12 
Del.25/03/2016. 
 Nr. Reg. Gen 136.  
Del…25/03/2016 
 

 
  
OGGETTO:  Liquidazione contributo alla Chiesa Santa Maria di Gesù 
per la festività di San Giuseppe anno 2016. 

 
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE   P.O. N. 2  
  
 Vista l’istanza del 01/02/2016 prot. n.1362 a firma del Parroco della Chiesa di Santa Maria 
di Gesù Don Gioacchino Scimè, tendente ad ottenere  un contributo del Comune per la festività di 
San Giuseppe anno 2016 ; 
           Richiamata la propria determinazione n.122/509 del 01/12/2015  con cui in esecuzione alla 
direttiva Sindacale  ed in conformità all’art.5 del regolamento per la concessione dei contributi, è 
stato concesso un contributo ed assunto regolare impegno di Euro 500.00,  da erogare in favore 
della Chiesa di Santa Maria di Gesù , previa presentazione delle pezze giustificative del contributo 
concesso; 
 Vista, l’allegata ricevuta n.02 del 18/03/2016 di €.500,00, trasmessa con nota prot. n.                                 
del 25/03/2016, dell’Associazione Musicale Francesco Malluzzo, per “Prestazione  Musicale in 
Onore di San Giuseppe”;   
 Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 
 Vista la determina sindacale n.48/2015 relativa  all’attribuzione delle funzioni  ex art. 51, 
comma 3 bis delle legge 142/90; 
P.Q.M 
 

DETERMINA 
1. In esecuzione della D.D. n.10/125 del 16.03.2016, liquidare  alla  Parrocchia San Nicolò 

di Bari, con sede in Naro Piazza Marconi n.1, bonifico bancario IT ************, il 
contributo di Euro 500,00; 

2. Dare atto, altresì, che la spesa comportata dal presente provvedimento è già  stata 
impegnata con D.D.n.10/125 del 16.03.2016, impegno di spesa n.243/16, intervento 
n.10520501, cap.1. 

                                                                                     
                                                                                                Il Responsabile della P.O.n.2 
                                                                                                    rag. Salvatore Lauria                                                

 
 
 
 


